法 学 号 外

平 成 2 9 年 ７ 月 ６ 日

各 私 立 学 校 長 様

（小・中・高・特）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

スポーツ庁委託事業「学校における体育活動での事故防止対策推進事業」

におけるセミナーの開催について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望される場合は、FAXまたは下記 WEBページより、日本スポーツ振興

センター学校安全部安全支援課宛て直接申込み願います。

【日本スポーツ振興センター学校安全部ホームページ】

https://www.jpnsport.go.jp/anzen/anzen_school/bousi_kenkyu/tabid/1861/Default

.aspx

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

https://www.jpnsport.go.jp/anzen/anzen_school/bousi_kenkyu/tabid/1861/Default.aspx
https://www.jpnsport.go.jp/anzen/anzen_school/bousi_kenkyu/tabid/1861/Default.aspx